УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 21.12.2020 г.           №509

станица Динская

«Об итогах третьего и четвертого направлений муниципального

методического конкурса педагогов «Мой лучший урок»

в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования администрации МО

Динской район от 19.10.2020 г. № 380 в период с 20.10 по 21.12.2020 г. проведен

третий и четвертый этап (направление) муниципального методического конкурса

педагогов «Мой лучший урок». В нем приняли участие учителя естественно-

научных дисциплин и педагоги дополнительного образования  из ОО №1, 3, 6 (3

чел.), №9 (2, №15 (6), 20, 29 (3), №34, №35, ДЮСШ №1.

Всего в третьем и четвертом направлениях конкурса приняли участие  19

педагогов, которые представили разработки своих уроков в соответствии с

положением конкурса. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри первого направления муниципального конкурса

«Мой лучший урок»:

Победители:

- Пухова Дина Григорьевна, учитель математики СОШ №20

- Завертаный Дмитрий Васильевич, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ

№1

- Блаженко Светлана Александровна, учитель биологии СОШ №1

Призѐры:

- Михайленко Светлана Алексеевна, учитель биологии СОШ №3

- Буйная Елена Александровна, учитель физики СОШ №6

- Артеменко Мария Олеговна, учитель физики и астрономии СОШ №15

- Цаплина Екатерина Александровна, учитель физики СОШ №15

- Заруба Анастасия Федоровна, учитель биологии СОШ №15

- Степанян Соня Размиковна, учитель математики СОШ №29

- Серебрякова Наталья Юрьевна, учитель биологии СОШ №29

- Сидорец Юлия Анатольевна, учитель биологии СОШ №29

- Ярошенко Оксана Леонидовна, учитель информатики СОШ №34

- Трубилина Инна Николаевна, учитель географии СОШ №35

Лауреаты:

- Шишкина Надежда Григорьевна, учитель биологии СОШ №6

Бельчанская Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования ООШ

№9

Участники:

- Девяткина Надежда Григорьевна, учитель химии СОШ №6

- Горишняя Анжелика Николаевна, педагог дополнительного образования

ООШ №9

-Волощенко Анна Николаевна, учитель географии СОШ №15

- Емельянова Марина Михайловна, учитель химии СОШ №15

2. Победителям и призерам прислать свои разработки с технологической

картой урока до 28.12.2020 года на электронный адрес rsg1961@mail.ru для

публикации в муниципальном сборнике.

3. Рекомендовать руководителям СОШ №1 (Булатовой), СОШ №3

(Кузнецову), СОШ №6 (Хубановой), ООШ №9 (Кравцовой), СОШ №15 (Рябову),

СОШ №20 (Плакса С.А.),  СОШ №29 (Кунаковской), СОШ №34 (Захарову), СОШ

№35 (Ващенко), ДЮСШ №1 (Чернышеву) изыскать возможность для

материального поощрения из средств фонда оплаты труда подведомственных

учреждений победителей и призеров первого направления муниципального

конкурса «Мой лучший урок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район С.Г.Рудкову.

Начальник управления образования      М.А.Ежкова

исп. Мухомор Л.И.

62394

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3arsg1961@mail.ru

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации

муниципального образования Динской район

от 21.12.2020 г. № 509

«Об итогах третьего и четвертого направлений муниципального

методического конкурса педагогов «Мой лучший урок»

Проект подготовлен и внесен:

отделом методической работы

муниципального  казенного учреждения

«Центра поддержки образования»

муниципального образования

Динской район

Начальник отдела

С.Г.Рудкова

Составитель проекта:

методист муниципального  казенного

учреждения «Центра поддержки

образования» муниципального

образования Динской район

Л.И.Мухомор